
お客様各位                     平成２７年１月 

篠原電機株式会社 

大阪市北区松ヶ枝町 6-3 

TEL 06-6358-2655  FAX 06-6357-7409 

 

 ABCチャンネル 六価クロメート処理品 取扱い終了のご案内  

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度 弊社製品『ABC チャンネル』において特注対応しておりまし

た六価クロメート処理品を、平成 27年 3月末日を以って取扱い終了とさせて

頂きますことを、ここにご案内申し上げます。 

今後も弊社環境方針に基づきグリーン調達を推進し、環境負荷の軽減に努

めてまいりますので、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

以上、ご案内させていただきます。今後ともより一層の御引立て賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


